PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2022

                                            № 522
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 30.11.2016 № 743 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для целей строительства индивидуальных жилых домов в границах городского поселения Излучинск»

В соответствии с пунктами 16 и 17 статьи 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных                   земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.12.2014 № 534-п «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                  от 30.11.2016 № 743 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для целей строительства индивидуальных жилых домов в границах городского поселения Излучинск», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации поселения от 27.12.2017 № 798                  «О внесении изменений в постановление администрации поселения                           от 30.11.2016 № 743 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан      для целей строительства индивидуальных жилых домов в границах городского поселения Излучинск» признать утратившим силу.
3 Отделу организации деятельности администрации поселения (И.А. Колпикова):

внести информационную справку в оригинал постановления                         от 30.11.2016 № 743;

разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                                         В.А. Берновик
	Приложение к постановлению
администрации поселения
от 22.11.2022 № 522
«Приложение к постановлению

администрации поселения

от 30.11.2016 № 743

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан
для целей строительства индивидуальных жилых домов
	№

п/п
	Кадастровый
номер земельного участка
	Местонахождение земельного участка
	Площадь,

кв. м

	1.
	86:04:0000010:270
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, р-н Нижневартовский, с. Большетархово, пер. Кедровый
	2175

».